[image: ]

      11 декабрь 2020  й.                      № 180                            11 декабря  2020  г.

.
«Об отмене Постановления»

Постановляю:

1.Постановление от 10 декабря 2020  г. № 178 «О проведении общего  собрания участников общей долевой  собственности из  земель  сельскохозяйственного  назначения, кадастровый номер  02:07:000000:195 путем  подворового обхода» отменить.
[bookmark: _GoBack]
2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Старокуручевский сельсовет
муниципального района
Бакалинский район
Республики Башкортостан                                              И.М.Маннапов
image1.png
Bamrkoprocran Pecny6mkahst Pecry6nika bamkoprocran

AZ[MI/IHHCTpaJ.II/I}I CEIIBCKOTO MOCCICHUA

Baxkasr paitonst
CTapOKypy4YeBCKHi CENbCOBET

MYHULUIAb PAHOHBIHBIH
MYHHULUNATIBHOTO paiioHa
Bakanunckuit paiion
452654, c.Crapokypyueso,
yn.llenTpanbhas, 23, Ten. 2-44-35

H¢xke Kopoc aybiin coBeTsl
aybul Omnomohe Xakumuore

452654, Ugke Kopoc aybuiel,

Y30k ypamsl, 23, Ten. 2-44-35

KAPAP HNOCTAHOBJIEHUE